[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.07.2012                                                                                                         № ​​​​​​35
О внесении дополнений в решение Совета  Москаленского муниципального района от 14.12.2011 г. № 70 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2012 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Москаленского муниципального района « О бюджете Москаленского муниципального района на 2012 год» № 70 от 14.12.2011 г. Следующие дополнения :

          1.1.  Приложение № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов районного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов районного бюджета на 2012 год» дополнить строками следующего содержания:

	502
	Администрация Москаленского муниципального района Омской области

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	2
	02
	04
	014
	05
	0000
	151

	503
	Управление культуры администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Прочие  доходы  от компенсации затрат бюджетов   муниципальных  районов
	1
	13
	02
	995
	05
	0000
	130

	504
	Управление образования администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Прочие  доходы  от компенсации затрат бюджетов   муниципальных  районов
	1
	13
	02
	995
	05
	0000
	130

	508
	Комитет по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Омской области

	Прочие  доходы  от компенсации затрат бюджетов   муниципальных  районов
	1
	13
	02
	995
	05
	0000
	130

           2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.)

Исполняющий обязанности главы

Москаленского муниципального района

           Н.И.Савицкий